RESULTADO DO EDITAL Nº 06/2022

A Coordenação do Curso de Administração, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

público à comunidade acadêmica o resultado das inscrições para eleição do Diretório Acadêmico do Curso

de Administração da FISMA.:

Santa Maria, 18 de abril de 2022

Prof. Me. Veridiane Bárbara de Souza

Coordenadora do Curso de Administração

Chapa inscrita: CHAPA 1 ADM 2022

Presidente: Kerli Abrantes Oliveira Haag

Vice-presidente: Jéssica dos Santos Saydelles

1º Secretário: Luciela Pereira Medeiros

2º Secretário: Estevão Machado

1º Tesoureiro: Jamerson Costa Caldeira

2º Tesoureiro: Evandro Boelter

1º Coordenador Administrativo: Patrícia Sorrayla Iensenn Minello

2º Coordenador Administrativo: João Paulo Carvalho